
Freundschaftsspiele 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 106  Gruppe Mini-WM Hauptrunde 1

Datum 03.06.2023, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft Färöer Inseln - SG Kühnau I

Spielort Mehrzweckhalle am Stadion  Gastmannschaft Griechenland - Barleber Handball Club I

 

Heimmannschaft

Färöer Inseln - SG Kühnau I
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Turzer, Nico - -

2 Falinski, Till - - 11:39

3 Bormann, Mizio Francesco - - 1

4 Kunze, Lisa - - 1 09:07

5 Schön, Viktoria Phila - - 1

6 Winkler, Hagen Thorben - -

7 Guderjahn, Ben - - 2

8 Görisch, Tamio Jaro - -

9 Dausel, Niklas - - 3

10 Lorch, Paula - - 1

12 Herold, Angelina - - 07:26 08:56 14:12

13 Spremberg, Collin - -

14 Geyer, Erik - -

16 Jeßner, Lennox - - 1 07:43

A Schulz, Sebastian - -

B Schönfeld, Frank - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Griechenland - Barleber Handball Club I
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wetterau, Hannes - -

2 Kleine, Emma - - 0/1

3 Kleine, Ida - -

5 Klingler, Mats - - 1

6 Bense, Madita - -

7 Weber, Leo - -

9 Neue, Leonard - -

10 Kösling, Merle Annalena - - 0/1

11 Schulze, Nele Nicole - -

12 Sonnenschmidt, Liz Martha - -

13 Körtge, Mats Constantin - -

14 Russow, Lena - - 2 1/1

15 Werner, Inga Björna - -

16 Schult, Leonie - -

A Bense, Alexander - -

B Holz, Denny - -

C Holz, Mikkeline - -

D Jobke, Jody Laureen - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 05:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 12:07

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Herre, Fynn - - - - -

SR B Karpe, Nils - - - - -

Zeitn. Bley, Luisa - - - - -

Sek. Koch, Charlotte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Färöer Inseln - SG Kühnau I

Ergebnis 70:6 (7:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:27 0:0 7m ohne Tor 2 Kleine, Emma

Heim 01:06 1:0 Tor 9 Dausel, Niklas

Heim 02:29 2:0 Tor 10 Lorch, Paula

Heim 02:46 3:0 Tor 9 Dausel, Niklas

Heim 03:06 4:0 Tor 9 Dausel, Niklas

Heim 04:41 5:0 Tor 16 Jeßner, Lennox

05:04 Auszeit Gast

Heim 05:26 6:0 Tor 7 Guderjahn, Ben

Heim 05:43 7:0 Tor 7 Guderjahn, Ben

Gast 07:00 7:1 Tor 14 Russow, Lena

Heim 07:26 Verwarnung 12 Herold, Angelina

Heim 07:43 Verwarnung 16 Jeßner, Lennox

Gast 07:49 7:2 7m mit Tor 14 Russow, Lena

Gast 08:38 7:3 Tor 5 Klingler, Mats

Heim 08:56 2 Minuten 12 Herold, Angelina

Heim 09:07 Verwarnung 4 Kunze, Lisa

Gast 09:19 7:3 7m ohne Tor 10 Kösling, Merle Annalena

Heim 09:55 8:3 Tor 4 Kunze, Lisa

Heim 11:39 2 Minuten 2 Falinski, Till

12:07 Auszeit Gast

Heim 12:07 9:3 Tor 3 Bormann, Mizio

Francesco

Heim 12:37 10:3 Tor 5 Schön, Viktoria Phila

Heim 14:12 2 Minuten 12 Herold, Angelina
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